
SMLOUVA O DÍLO č. 25/2018/MAR

TUTO SMLOUVU O DÍLO (dále jen „Smlouva“) uzavřely podle ust. § 2586 a násl, zákona č. 89/2012, 
občanský zákoník (dále jen „NOZ“), následující strany:

Objednatel: Základní škola, Václavské náměstí, příspěvková organizace

Václavské nám. 133/8

669 02 Znojmo

IČ: 70921211

Zhotovitel:

Zastupuje:

IČO : 27708225

DIČ: CZ 27708225

Registrace:

Telefon mobil: 777 747 495

a

MARVAL PODLAHY s.r.o., Hrotovická 160, 674 01 Třebíč

Ing. Miroslav Marton, jednatel firmy

Bankovní spojení: WSPK Třebíč

Číslo účtu: 5500007439/7940

spol. je zapsána u KS v Brně, oddíl C, složka 53500

Tel.,fax : 568 840 347

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající 
v opravě dřevěné parketové podlahy po vodovodní havárii ve třídě ZŠ Jubilejní park v příloze č. 1 této 
smlouvy (Cenová nabídka díla).

1.2 Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli cenu, 
jak je definována v článku 3.

2. DÍLO A PROVEDENÍ DÍLA

2.1 Zhotovitel se zavazuje dílo provést s odbornou péči, v rozsahu a kvalitě podle této 
smlouvy a v době plnění, jak je uvedena v článku 4.

2.2 Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.

2.3 Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledné způsobu provádění díla. 

2.4 Dílo podle této smlouvy bude provedeno na adrese: ZŠ Jubilejní park, Znojmo

2.5 Záruka na dílo se sjednává 2 roky.



3. CENA

3.1 Na dílo nebude zhotoviteli poskytnuta záloha.

3.2 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou 
cenu v celkové výši:

Cena bez DPH 21% 150 000Kč

DPH 21% 31 500Kč

Cena vč. DPH 21% 181 500Kč

3.3 Zhotovitel po dokončení díla provede předání díla. O předání díla bude sepsán protokol o 
předání díla. Zhotovitel po předání díla vystaví konečnou fakturu. Splatnost faktury činí 14 
kalendářních dnů. Tato faktura bude zaplacena hotové v místě sídla zhotovitele nebo bezhotovostním 
převodem na bankovní účet zhotovitele.

4. DOBA PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s touto smlouvou v terminu od 25. 9. 
2018 do 30.10. 2018.

5. VLASTNICKÉ PRÁVO

5.1 Vlastnické právo k předmětu díla nabývá okamžikem jeho vzniku zhotovitel.

5.2 Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla jeho převzetím podle této smlouvy. 
Stejným okamžikem přechází na objednatele i nebezpečí škody na věci, která je předmětem díla.

6. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

6.1 Nejpozději do 10 dnů po dokončení prováděni díla vyzve zhotovitel objednatele k převzetí 
díla v místě realizace dle čl. 2, bodu 4.

6.2 Objednatel převezme provedené dílo v místě realizace dle čl. 2, bodu 4 do 5 dnů od 
oznámení zhotovitele o dokončení provádění dílo.

6.3 O předání provedeného díla zhotovitelem a převzetí provedeného díla objednatelem 
sepíší smluvní strany této smlouvy předávací protokol, který bude obsahovat i případné výhrady 
objednatele.

6.4 Současné s dílem je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré dokumenty, plány a jiné 
listiny, které zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s dílem či jeho provedením.

7. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

7.1 Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto smlouvou.

7.2 Zhotovitel je povinen pravidelně informovat objednatele o stavu prováděného díla a na 
vyžádání objednatele provedené v souladu s touto smlouvou prokázat objednateli skutečný stav 
prováděného díla.

7.3 Zhotovitel je povinen informovat objednatele o zamýšlené změně sídla zhotovitele.
7.4 Zhotovitel je povinen uhradit objednateli sankci 1000Kč za každý den v prodlení 

s termínem dodání díla i jednotlivých částí.



8. POVINNOSTI OBJEDNATELE

8.1 Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu podle této smlouvy.

8.2 Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedeni díla dle 
této smlouvy.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

9.2 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami.

9.3 Tato smlouva se řídí právem České republiky.

9.4 Objednatel zajisti pro realizaci díla stavební připravenost, přívod el. energie 220V, vody a 
teplotu v daných prostorách minimálně 15°C pokud není stanoveno zhotovitelem jinak.

9.5 S údržbou a ošetřením podlahy bude zákazník seznámen při podpisu předávacího 
protokolu.

9.6 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom originále.

9.7 Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, 
nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se strany této 
smlouvy zavazují uzavřít do 14 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této smlouvy dodatek k této 
smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným a 
vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného ustanovení.

9.8 Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
smlouva byla sepsána vážně, určité, srozumitelné a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na 
důkaz čehož připojují své podpisy

Tato Smlouva byla uzavřena dne 25. 9. 2018.

ZHOTOVITEL: OBJEDNATEL:


